郡上市告示第２４号

 郡上市小中学校空調設備設置工事（南部－２）について、事後審査型制限付き一般競争入札を

行うので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により、

次のとおり公告します。

 平成３１年３月１日

郡上市長 日置 敏明

１ 入札に付する事項

（１）仕様書番号  教教 第３０－７号

（２）工事名    郡上市小中学校空調設備設置工事（南部－２）

（３）工事場所   郡上市八幡町・美並町・和良町 地内

（４）工事概要   市内南部地域 小学校５校、中学校３校のエアコン設置工事

           ○川合小学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○相生小学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○三城小学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○吉田小学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○和良小学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○八幡西中学校  ＥＨＰ設置      １式

           ○郡南中学校   ＥＨＰ設置      １式

           ○郡上東中学校  ＧＨＰ・ＥＨＰ設置  １式

（５）工期     契約の日から平成３１年９月３０日まで

（６）予定価格   事後公表

（７）入札保証金  免除

（８）契約保証金  有

（９）前払金    有

（10）議会の議決  否

（11）低入札調査基準価格 有（失格判断基準 無）

（12）最低制限価格 無

（13）この工事は、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４号）

に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義務付けられた工事で

す。

（14）この工事は、電子入札システムで行う対象工事です。なお、電子入札システムによりがた

いものは、発注者の承諾を得た場合に限り書面で提出すること（以下「紙入札方式」という。）

ができます。

（15）その他この告示に記載していない事項については、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）、

同法施行令（昭和２２年政令第１６号）及び郡上市契約規則（平成１６年郡上市規則第４８

号）等の定めるところによるものとします。

２ 入札参加資格

○必要な建設業の許可

特定（管工事業または電気工事業）

○業種及び客観点数

 建設業法第２７条の２３第１項に規定する経営事項審査にかかる管工事または電気工事の総合

評定値が６４０点以上（平成３０年４月１３日現在）あること。

○施工実績に関する条件

過去１０年間に国又は地方公共団体との請負契約による１,０００万円以上の管工事または電

気工事の元請実績がある者。

○配置技術者に関する条件

 管工事業または電気工事業の監理技術者資格者証（監理技術者講習修了証）の交付を受けてい

る技術者を、本工事を行う期間中専任で配置できること。

○事業所の所在地に関する条件

郡上市内に本社を有する者。

○その他の条件

・入札公告共通事項【事後審査型】に示すとおりとする。

３ 担当課

区  分 担当課名 電話番号 住  所

入札担当課 郡上市総務部契約管財課 0575-67-1839 郡上市八幡町島谷 228 番地

工事担当課 郡上市教育委員会教育総務課 0575-67-1123 郡上市八幡町島谷 207 番地 1

４ 入札日程

手続等 期間・期日 方法・場所

設計図書の閲覧
平成３１年 ３月 １日（金）午後１時から

平成３１年 ３月２６日（火）午後４時まで

電子入札システムよりダウン
ロード又は入札担当課での閲
覧

質疑の受付
平成３１年 ３月 １日（金）午後１時から
平成３１年 ３月１２日（火）午後４時まで

電子メールで受付
メールアドレス
keiyaku@city.gujo.gifu.jp

回答書の閲覧 平成３１年 ３月１４日（木）正午から 電子入札システムに掲載

入札参加申請
平成３１年 ３月 １日（金）午後１時から

平成３１年 ３月１２日（火）午後４時まで

電子入札システムによる申請
※一般競争入札参加申請書を
添付
※紙入札方式の場合、上記添付
書類（要押印）を入札担当課ま
で持参

参加資格の確認 平成３１年 ３月１４日（木） 電子入札システムによる

入札書提出受付
平成３１年 ３月２５日（月）午前９時から

平成３１年 ３月２６日（火）午後４時まで
電子入札システムによる

開札 平成３１年 ３月２７日（水）午前１０時
電子入札システムによる
郡上市役所総務部契約管財課

落札候補者の確認

資料提出期限
平成３１年 ３月２９日（金）午後４時まで

入札担当課まで持参
様式第３号、様式第４号及び確
認資料を提出

※紙入札方式の場合は、持参を認めますが郵送又は電送によるものは受付けません。（期間・期日

は同じ）。